

ÅRSREDOVISNING

för

Scarlet Magnolia AB

Org.nr. 559172-5329

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Scarlet Magnolia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Älvängen 2025-12-17

Sara Håkansson

Scarlet Magnolia AB

Org.nr. 559172-5329

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 och verksamheten startade i oktober 2018. Bolaget bedriver caféverksamhet inom Ale kommun.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunktoren och kundernas köpkraft har inte förbättrats under året. Bolagets omsättning har minskat med 73 082 kr och bolaget redovisar ett försämrat resultat för året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 158 878	3 231 960	3 609 312	3 642 876
Resultat efter finansiella poster	-26 565	11 394	137 362	129 141
Soliditet (%)	9,80	15,36	42,80	20,48
Balansomslutning	408 375	433 665	532 458	875 024

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 918	8 695	66 613
Balanseras i ny räkning		8 695	-8 695	0
Årets resultat			-26 565	-26 565
Belopp vid årets utgång	50 000	16 613	-26 565	40 048

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	16 613
Årets resultat	-26 565
	<u>-9 952</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-9 952
	<u>-9 952</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Scarlet Magnolia AB

Org.nr. 559172-5329

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 158 878	3 231 960
Övriga rörelseintäkter		164 135	172 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 323 013</u>	<u>3 404 379</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 168 713	-1 199 278
Övriga externa kostnader		-664 037	-643 203
Personalkostnader	2	-1 517 462	-1 540 969
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9 936
Summa rörelsekostnader		<u>-3 350 212</u>	<u>-3 393 386</u>
Rörelseresultat		-27 199	10 993
Finansiella poster			
Ränteintäkter		634	438
Räntekostnader		0	-37
Summa finansiella poster		<u>634</u>	<u>401</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 565	11 394
Resultat före skatt		-26 565	11 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 699
Årets resultat		<u>-26 565</u>	<u>8 695</u>

2025123001625

Scarlet Magnolia AB

Org.nr. 559172-5329

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-06-30

2024-06-30

2025123001626

3

0

0

0

56 383

56 383

46 630

56 420

124 008

227 058

124 934

124 934

408 375

408 375

0

0

0

57 156

57 156

41 878

55 142

124 408

221 428

155 081

155 081

433 665

433 665

Scarlet Magnolia AB

Org.nr. 559172-5329

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 613

7 917

Årets resultat

-26 565

8 695

Summa fritt eget kapital

-9 952

16 612

Summa eget kapital

40 048

66 612

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 412

83 675

Övriga skulder

136 264

145 820

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 651

137 558

Summa kortfristiga skulder

368 327

367 053

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**408 375****433 665**

2025123001627

Scarlet Magnolia AB

Org.nr. 559172-5329

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

78 872

78 872

Utgående anskaffningsvärden

78 872

78 872

Ingående avskrivningar

-78 872

-68 936

Årets avskrivningar

0

-9 936

Utgående avskrivningar

-78 872

-78 872

Redovisat värde

0

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

Sara Håkansson

2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2025.

Joel Erixon

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.
Joel Erixon
JOEL ERIXON
